== +“ - -Panamé, 14 de mayo de 2012.- - 

mes de mayo del año dos mil doce ¡2012), ante mo, 

del Circuito de Panamá, con cédula de identidad 

compareció personalmente ELBA FERNANDEZ DE GARCIA 

de la cédula de identidad personal numero Dos 

» QrR e-72-941 Novecientos cuarenta y uno ( , persoña a 

D ct
 quien actúa en nombre y representación de la 

É 

ochocientos sesenta y cuatro (738643 de la Secz 

del Registro Público, y debidamente facultada 

2 

doce (2012), que se protocoliza al fina. 

e Pública, para hacer constar, como en electo

[...]

08 mismo nombre, a los Catecsce "Lái dias del 

ANTONIO BONILLA DOMÍNGUEZ, Notario Público Primero primer suplente 

ocho-trescientos catorce-ciento cincuenta y Sel 

mayor ae edad, casada, contadora, vecina de está ciudad, portadora 

INVESTMENTS, INC., inscrita a la Ficha trescientos noventa mil 

seiscientos veinte (390620), Documento ciento setenta y tres Mil 

según cónsta en el Acta de la reunión de la UIUNTA DIRECTIVA de 

dicha sociedad, celebrada el día nueve (9) de mayo del a 

instrumento, y me pidió que extendiera la presente Escritura 

o nago, 10 siguiente: